

事業活動内訳表  
(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

第2号の2様式  
(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	会費収入	9,690,500	1,048,500	10,739,000	0	10,739,000
		寄付金収入	4,256,826	0	4,256,826	0	4,256,826
		経常経費補助金収益	156,633,170	1,097,817	157,730,987	0	157,730,987
		受託金収入	46,318,716	135,132,376	181,451,092	0	181,451,092
		貸付事業収益	85,000	0	85,000	0	85,000
		事業収入	19,276,082	0	19,276,082	0	19,276,082
		その他の事業収益	876,368	0	876,368	0	876,368
		サービス活動収益計(1)	237,136,662	137,278,693	374,415,355	0	374,415,355
	費用	人件費	180,471,723	27,719,321	208,191,044	0	208,191,044
		事業費	33,585,540	31,176,722	64,762,262	0	64,762,262
		事務費	27,262,477	69,105,542	96,368,019	0	96,368,019
		貸付事業	202,700	0	202,700	0	202,700
		助成金支出	15,610,712	0	15,610,712	0	15,610,712
		基金組入額	660,508	0	660,508	0	660,508
減価償却費		1,427,356	24,364	1,451,720	0	1,451,720	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-150,450	0	-150,450	0	-150,450	
サービス活動費用計(2)	259,070,566	128,025,949	387,096,515	0	387,096,515		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-21,933,904	9,252,744	-12,681,160	0	-12,681,160		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	791,340	5,277	796,617	0	796,617
		その他のサービス活動外収益	1,805,146	0	1,805,146	0	1,805,146
		サービス活動外収益計(4)	2,596,486	5,277	2,601,763	0	2,601,763
	費用	支払利息支出	298,186	0	298,186	0	298,186
		サービス活動外費用計(5)	298,186	0	298,186	0	298,186
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,298,300	5,277	2,303,577	0	2,303,577
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-19,635,604	9,258,021	-10,377,583	0	-10,377,583	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	4,614,328	0	4,614,328	-4,614,328	0
		特別収益計(8)	4,614,328	0	4,614,328	-4,614,328	0
	費用	事業区分間繰入金費用	0	4,614,328	4,614,328	-4,614,328	0
		特別費用計(9)	0	4,614,328	4,614,328	-4,614,328	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)		4,614,328	-4,614,328	0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-15,021,276	4,643,693	-10,377,583	0	-10,377,583	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		27,157,089	1,850,966	29,008,055	0	29,008,055
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		12,135,813	6,494,659	18,630,472	0	18,630,472
	基本金取崩額(14)		0	0	0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		0	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		12,135,813	6,494,659	18,630,472	0	18,630,472